- Antiochus Antiochi Grypi filius nesci⁹ et occi-  
sus ab Antiocho Cyziceni filio \* 200. q̄ supe-  
rat̄ inde ab Euclero et Philippo fratrib⁹. ibi.  
Antioch⁹ Aspēdius ab Hyrcani fili⁹ nesci⁹ † 17  
Antiochus Comagenæ rex \* 504.614  
Antiochus Cyzicenus cū fratre Antiocho Gry-  
po belligeratur \* 183. 192. uincitur ab Hyr-  
cano \* 185. occiditur à Grypi filio Seleuco \* 199  
Antiochus deus Alexātri filius adolescēs rex  
coronatur & amicitiam cum Ionach⁹ init  
\* 160. trucidatur à Tryphone suo tuore \* 173  
Antiochus Dionysus Antiochi Grypi filius  
Damasci regno potitus quid gesserit \* 203.  
eius cū Alexandro & Arabibus bellum † 25  
Antiochus Epiphanes Seleuci filius \* 101. eius  
gesta cōtra Iudeos \* 103. † 574.691. ad Ely-  
maida uincitur \* 121. cōmissa regni cura Phi-  
lippo moritur \* 122. aliaq; eius gesta † 724  
Antiochi Epiphanis cum Ptolemeo Sexto  
conuenio propter Syriam & in Iudeam irru-  
ptio seu † 10*
- Antiochus Eupator Antiochi Epiphanis fil.  
rex constituitur \* 123. Bethsaritas expugnat  
\* 125. Philippū tuore regnū inuadenie occi-  
dit 127. capi⁹ à Demetrio trucidatur \* 128  
Antiochus Eupator Antiochi Epiph. filius  
quomodo Iudeam affixerit † 12*
- Antiochi Magni bellum cum Ptolemao Phi-  
lopatore & beneficia in Iudeos \* 84. dat fi-  
liam*

- iam Ptolemao uxorem \* 33  
 Antiochi Pharanx, loci nomen † 26  
 Antiochus Seleuci nepos Deus cognominatur, \* 83  
 Antiochus Soter, etiam Pius dictus frater Demetrij rex natus Tryphonem persequitur et interficit \* 175. Simonem Matthiam in amicitiā receperū conatur subigere, sed infelicitate \* 175. op pugnat Hyrcanū Hierosolymis, et cognominatur Pius \* 178. regno et uita priuaetur ab Arsace \* 180. Seleucum Grypi uincit \* 199  
 Antiochus Grypus qui et Philometor Demetrij Nicanoris filius Alexandrum Zebianam bello occidit, et regnum Syriae occupat \* 182. Heracleonis insidijs occisus \* 199  
 Antipas Herodis filius constituitur tetrarcha \* 464. affectat regnum \* 471. portionem paterni regni acquirit \* 488. † 169.  
 Antipas pro Antipa fratre rex constituitur testamento † 146. tetrarcha instituitur † 150  
 Antipas pater Antipari Idumes prefectus ab Alexandro \* 214  
 Antipas regi generis uir comprehensus custodia traditur, et occiditur † 360  
 Antipater Herodis filius a patre uocat̄ domum \* 375. honorib⁹ auger⁹ \* 377. fratres crebris calunij infestati \* 377. 403. 417. malitia eius \* 430. eius in patre insidia \* 435. 441. 443. occiditur 464. ab Herode patre pellit ciuitate † 99. fratrib⁹ insidiatur † 102. frater⁹ occisor⁹ liberis etiam male nuli, et cōspirat cōtra patrem † 126. 127.